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نامه طلاب آذربایجانی شاغل به تحصیل در قم به محمود احمدی نژاد

افزون بر 100 نفر از طلاب آذربایجانی امضا كننده این نامه، ابراز عقیده میكنند كه« داشتن مناسبات دوستی با

ارمنستان كه با اشغال سرزمین مسلمانان، دهها هزار نفر از مسلمانان را به قتل رسانده...

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش خبرگزاری آپا، طلاب آذربایجانی شاغل به تحصیل در شهر قم در نامه ای خطاب به محمود احمدی نژاد ریئس جمهوری ایران

خواستار قطع روابط ایران با ارمنستان شده اند. در این نامه آمده است: « امروز جمهوری اسلامی ایران متاسفانه در روابط خود با ارمنستان در مقایسه با روابط خود با آذربایجان،

صمیمی تر است. علت را نمی دانیم، ولی وظیفه خود می دانیم كه مورادی را در همین رابطه بعرض برسانیم. رویارویی ارامنه با مسلمانان آذربایجانی به عنوان جنگ ارمنی و

مسلمان در تاریخ به ثبت رسیده است».
افزون بر 100 نفر از طلاب آذربایجانی امضا كننده این نامه، ابراز عقیده می كنند كه« داشتن مناسبات دوستی با ارمنستان كه با اشغال سرزمین مسلمانان، دهها هزار نفر از

مسلمانان را به قتل رسانده، ابنیه اسلامی بسیاری از جمله، مساجد، مدارس و گورستان ها را با خاك یكسان و خواهران و مادرانمان را به اسارت گرفته، پیش از هر چیز دیگری بی

احترامی به خانواده شهدا، جانبازان، آوارگان جنگی و مسلمانان غیور آذربایجانی است كه هر لحظه در اندیشه آزادسازی اراضی اشغالی هستند».
در پایان این نامه اظهار شده است:« اطمینان داریم كه ایران برادر ، منافع آذربایجان را عین منافع خود دانسته و به مناسبات دوستی با ارمنستان متجاوز كه 20 درصد اراضی

آذربایجان را اشغال و یك میلیون شهروندان آذزبایجانی را از خانه و كاشانه هایشان آواره كرده است، پایان خواهد داد».
رونوشت این نامه به همه مقامات با نفوذ ایرانی، امامان جمعه و بسیاری از شخصیتهای پرنفوذ این كشور نیز ارسال شده است.

روزنامه «ینی آذربایجان» این خبر را به نقل از آپا و تحت عنوان « طلاب آذربایجانی شاغل به تحصیل در ایران نامه ای به محمود احمدی نژاد ارسال کردند» منعكس كرده است.
روزنامه های 525 و باكو خبر نیز این خبر را تحت عنوان «طلاب آذربایجانی شاغل به تحصیل در ایران از محمود احمدی نژاد خواستند که ایران روابط خود با ارمنستان را قطع

کند» منعكس كرده اند.
پایان پیام.
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